Passaggio di muro flessibile in PE, rubinetto a sfera,

maniglia Firesafe, PN 5

Caratteristiche

e Rubinetto a sfera termoresistente fino a
650°C

o Fornibile con rubinetto a sfera di
passagio o valvola a squadra

o Maniglia Firesafe montata

o Attacco con filetto interno

o Compatibile con passaggi multipli
o Certificato SSIGA

Attenzione

o Attenersi alle norme di montaggio.

o Possibilita di raccordo disponibili
(awvitatura regolatore, flangia e flangia
libera

o Su richiesta disponibile senza maniglia
Firesafe (n° 68532)

Materiale

o Collegamento in acciaio/PE
completamente incapsulato

Estremita da saldare: PE 100, SDR 11
Estremita: PE, per gas

Rivestimento di protezione: PE con
fissaggio a punto fisso
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Montaggio e installazione

e Per il fissaggio diretto nel muro, con o
senza dispositivo di colata

e Montaggio a secco nel carotaggio

o |l dispositivo di sicurezza da estrazione
puod essere montato direttamente.

Hawle Armaturen AG | 8370 Sirach | Tel.: +41(0) 71 969 44 22 | www.hawle.ch | 2024 | Con riserva di modifiche



Valvol
asqu
adra

6853032299
6853040299
6853050299
6853132299 X

6853140299 X

6853150299 X

x = Valvola a squadra

Hawle Armaturen AG | 8370 Sirach | Tel.: +41(0) 71 969 44 22 | www.hawle.ch | 2024 | Con riserva di modifiche

o PE

32

40

50

32

40

50

IG

(mm)

2710

2750

2740

2710

2750

2740

L1
(mm)

2210

2225

2225

2210

2225

2225

L2 Rmin. o D1

(mm)

420

420

420

420

420

420

640

800

1000

640

800

1000

(mm) (mm)
66 60
80 75
80 75
66 60
80 75
80 75

D2 oeD3 Ccm

53

75

75

53

75

75

10-14

11-15

11-15

10-14

11-15

11-15

hawle

oKBT aKB WT

(mm) N

(mm)
100 90
130 120
130 120
100 90
130 120
130 120

380

370

370

380

370

370

WN
(mm)

300

300

300

300

300

300

Peso
(kg)

5.400
8.200
8.800
5.400
8.200

8.800


http://www.tcpdf.org

